
106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

實作考試順序表 

考試時間：106 年 7 月 8 日(星期六)上午  考試地點：弘光科大 

第 1 場次 

甲組 

序號 1~12 

時間 內容 地點 

08：00─08：20 報到 L 生活應用大樓 B1 

08：20—08：50 甄選說明會 LB103 飲料調配室 

08：50—09：50 甄試實作 L408 中餐專業教室 

 

序號 准考證號碼 姓名 報考學校 甄試地點 爐臺編號 

1 106C02008 林○秋 南區和平國小附設幼兒園 

L408中餐

專業教室 

1 

2 106C02011 陳○如 南區和平國小附設幼兒園 2 

3 106C02021 魏○眉 南區和平國小附設幼兒園 3 

4 106C02004 劉○鳳 北屯區新興國小附設幼兒園 4 

5 106C02030 陳○玲 北屯區新興國小附設幼兒園 5 

6 106C02009 張○玉 南屯區黎明國小附設幼兒園 6 

7 106C02017 董○妤 南屯區黎明國小附設幼兒園 7 

8 106C02018 曾○ 南屯區黎明國小附設幼兒園 8 

9 106C02031 張○珠 南屯區黎明國小附設幼兒園 9 

10 106C02034 吳○樺 南屯區黎明國小附設幼兒園 10 

11 106C02035 楊○惠 南屯區黎明國小附設幼兒園 11 

12 106C02023 許○紋 豐原區合作國小附設幼兒園 12 

 

 

 

 

 

 

 



106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

實作考試順序表 

考試時間：106 年 7 月 8 日(星期六)上午  考試地點：弘光科大 

 第 2 場次 

   乙組 

序號 13~24 

時間 內容 地點 

09：30—09：50 報到 L 生活應用大樓 B1 

09：50—10：20 甄選說明會 LB103 飲料調配室 

10：20—11：20 甄試實作 L408 中餐專業教室 

 

 

序號 准考證號碼 姓名 報考學校 甄試地點 爐臺編號 

13 106C02019 陳○香 烏日區喀哩國小附設幼兒園 

L408中餐

專業教室 

1 

14 106C02025 陳○微 烏日區喀哩國小附設幼兒園 2 

15 106C02002 丁○霞 大里區崇光國小附設幼兒園 3 

16 106C02013 劉○卿 大里區崇光國小附設幼兒園 4 

17 106C02016 邱○霞 大里區崇光國小附設幼兒園 5 

18 106C02027 廖○香 大里區崇光國小附設幼兒園 6 

19 106C02020 紀○翃 大里區大元國小附設幼兒園 7 

20 106C02028 汪○婕 大里區大元國小附設幼兒園 8 

21 106C02006 王○玲 霧峰區吉峰國小附設幼兒園 9 

22 106C02022 李○晴 霧峰區吉峰國小附設幼兒園 10 

23 106C02026 巫○函 霧峰區萬豐國小附設幼兒園 11 

24 106C02001 陳○婷 大安區永安國小附設幼兒園 12 



106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

實作考試順序表 

考試時間：106 年 7 月 8 日(星期六)中午  考試地點：弘光科大 

第 3 場次 

丙組 

序號 25~34 

時間 內容 地點 

11：00—11：20 報到 L 生活應用大樓 B1 

11：20—11：50 甄選說明會 LB103 飲料調配室 

11：50—12：50 甄試實作 L408 中餐專業教室 

 

 

 

 

序號 准考證號碼 姓名 報考學校 甄試地點 爐臺編號 

25 106C02005 吳○卿 豐原區翁子國小附設幼兒園 

L408中餐

專業教室 

1 

26 106C02007 林○芬 豐原區翁子國小附設幼兒園 2 

27 106C02010 陳○真 豐原區翁子國小附設幼兒園 3 

28 106C02014 張○瑄 豐原區翁子國小附設幼兒園 4 

29 106C02015 凃○美 豐原區翁子國小附設幼兒園 5 

30 106C02024 王○鳳 豐原區翁子國小附設幼兒園 6 

31 106C02029 朱○霞 豐原區翁子國小附設幼兒園 7 

32 106C02003 李○惠 清水區大秀國小附設幼兒園 8 

33 106C02032 張○雪 清水區大秀國小附設幼兒園 9 

34 106C02033 李○婷 清水區大秀國小附設幼兒園 10 



106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

口試順序表 

考試時間：106 年 7 月 8 日(星期六)上午  考試地點：弘光科大 

第 1 場次 

丙組 

序號 25~34 

時間 內容 地點 

08：10─08：30 報到 L 生活應用大樓 5F 

08：30─09：50 口試考試 L502 餐服專業教室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

序號 准考證號碼 姓名 報考學校 甄試地點 

25 106C02005 吳○卿 豐原區翁子國小附設幼兒園 

L502 餐服專業教室 

26 106C02007 林○芬 豐原區翁子國小附設幼兒園 

27 106C02010 陳○真 豐原區翁子國小附設幼兒園 

28 106C02014 張○瑄 豐原區翁子國小附設幼兒園 

29 106C02015 凃○美 豐原區翁子國小附設幼兒園 

30 106C02024 王○鳳 豐原區翁子國小附設幼兒園 

31 106C02029 朱○霞 豐原區翁子國小附設幼兒園 

32 106C02003 李○惠 清水區大秀國小附設幼兒園 

33 106C02032 張○雪 清水區大秀國小附設幼兒園 

34 106C02033 李○婷 清水區大秀國小附設幼兒園 



106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

口試順序表 

考試時間：106 年 7 月 8 日(星期六)上午  考試地點：弘光科大 

第 2 場次 

甲 

序號 1~12 

時間 內容 地點 

10：00─10：20 報到 L 生活應用大樓 5F 

10：20—11：40 口試考試 L502 餐服專業教室 

 

序號 准考證號碼 姓名 報考學校 甄試地點 

1 106C02008 林○秋 南區和平國小附設幼兒園 

L502 餐服專業教室 

2 106C02011 陳○如 南區和平國小附設幼兒園 

3 106C02021 魏○眉 南區和平國小附設幼兒園 

4 106C02004 劉○鳳 北屯區新興國小附設幼兒園 

5 106C02030 陳○玲 北屯區新興國小附設幼兒園 

6 106C02009 張○玉 南屯區黎明國小附設幼兒園 

7 106C02017 董○妤 南屯區黎明國小附設幼兒園 

8 106C02018 曾○ 南屯區黎明國小附設幼兒園 

9 106C02031 張○珠 南屯區黎明國小附設幼兒園 

10 106C02034 吳○樺 南屯區黎明國小附設幼兒園 

11 106C02035 楊○惠 南屯區黎明國小附設幼兒園 

12 106C02023 許○紋 豐原區合作國小附設幼兒園 

 

 

 

 

 

 

 

 



106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

口試順序表 

考試時間：106 年 7 月 8 日(星期六)上午  考試地點：弘光科大 

第 3 場次 

乙組 

序號 13~24 

時間 內容 地點 

11：50─12：10 報到 L 生活應用大樓 5F 

12：10—13：30 口試 L502 餐服專業教室 

 

 

 

 

 

 

 

 

序號 准考證號碼 姓名 報考學校 甄試地點 爐臺編號 

13 106C02019 陳○香 烏日區喀哩國小附設幼兒園 

L502餐服

專業教室 

1 

14 106C02025 陳○微 烏日區喀哩國小附設幼兒園 2 

15 106C02002 丁○霞 大里區崇光國小附設幼兒園 3 

16 106C02013 劉○卿 大里區崇光國小附設幼兒園 4 

17 106C02016 邱○霞 大里區崇光國小附設幼兒園 5 

18 106C02027 廖○香 大里區崇光國小附設幼兒園 6 

19 106C02020 紀○翃 大里區大元國小附設幼兒園 7 

20 106C02028 汪○婕 大里區大元國小附設幼兒園 8 

21 106C02006 王○玲 霧峰區吉峰國小附設幼兒園 9 

22 106C02022 李○晴 霧峰區吉峰國小附設幼兒園 10 

23 106C02026 巫○函 霧峰區萬豐國小附設幼兒園 11 

24 106C02001 陳○婷 大安區永安國小附設幼兒園 12 



106 學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

時間流程表 

一、實作考試 

※每場報到時間為 20分鐘，說明 30 分鐘，實作 60 分鐘，品嚐 30 分鐘 

備註： 

1.請依時間辦理報到，並參加甄選說明會，逾時不候。 

2.尚未輪到該場次報到時間，考生請勿上樓避免影響甄選進行。 

3.完成實作甄選後請離開考場，並於口試考試完成後領取成品。 

二、口試考試 

  

 
 

甄試場次 組別 報到時間 甄選說明會 考試時間 

1 甲 08：00—08：20 08：20—08：50 08：50—09：50 

2 乙 09：30—09：50 09：50--10：20 10：20—11：20 

3 丙 11：00—11：20 11：20—11：50 11：50—12：50 

甄試

場次 

組別 

報到時間 口試時間 

1 丙 08：10—08：30 08：30—09：50 

2 甲 10：00—10：20 10：20—11：40 

3 乙 11：50—12：10 12：10—13：30 


